
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe                     
Nadleśnictwo Gidle

PGL LP Nadleśnictwo Gidle
Niesulów 3, 97-540 Gidle
tel.: +48 34 32-72-970, e-mail: gidle@katowice.lasy.gov.pl

www.gidle.katowice.lasy.gov.pl

Zn. spr.: ZG.270.1.13.2020 Niesulów,  03.02.2021 r.
(Wyłącznie drogą elektroniczną)  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Reprezentując Zamawiającego Skarb Państwa reprezentowany przez Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gidle z siedzibą w Niesulowie w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie instalacji 
fotowoltaicznej na terenie siedziby Nadleśnictwa Gidle w formie zaprojektuj i wybuduj”  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) 
zwanej dalej ustawą zawiadamiam w wykonaniu przepisów ustawy:

1/ art. 92. ust. 1. pkt. 1/, że wybrałem jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
przedsiębiorstwo FlexiPower Group  Sp. z o. o. Sp. K. Kudrowice 12, 95-200 Pabianice
Przedsiębiorstwo  FlexiPower Group  Sp. z o. o. Sp. K. Kudrowice 12, 95-200 Pabianice 
zobowiązało się do wykonania zamówienia za zapłatą wynagrodzenia z podatkiem od 
towarów i usług w kwocie 143 393,40 zł (słownie: sto czterdzieści trzy tysiące trzysta 
dziewięćdziesiąt trzy złote czterdzieści groszy).
Zgodnie z art. 86. ust. 3. ustawy „Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający 
podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.”. 
W wykonaniu tego przepisu Zamawiający podał, że zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia kwotę 236 160,00 zł z podatkiem od towarów i usług.

Oferta złożona przez przedsiębiorstwo FlexiPower Group  Sp. z o. o. Sp. K. Kudrowice 
12, 95-200 Pabianice odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 
1843 z późn. zm.) i specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Ofercie przyznano następującą ilość punktów w poszczególnych kryteriach: 
 kryterium ceny – 60,00 pkt, 
 kryterium terminu realizacji – 20,00 pkt,
 kryterium okresu udzielonej gwarancji – 20,00 pkt.

Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte powyżej kryteria. 
Ofercie przyznano łącznie 100,00 punktów.

Ofertę na wykonanie zamówienia  złożyło również: 

1/ przedsiębiorstwo Ekololar Sp. z o. o.



Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe                     
Nadleśnictwo Gidle

PGL LP Nadleśnictwo Gidle
Niesulów 3, 97-540 Gidle
tel.: +48 34 32-72-970, e-mail: gidle@katowice.lasy.gov.pl

www.gidle.katowice.lasy.gov.pl

Wszeradów 2, 46-100 Namysłów zobowiązując się do wykonania  zamówienia za 
zapłatą wynagrodzenia z podatkiem od towarów i usług w kwocie  196 550,84 zł 
/słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych osiemdziesiąt 
cztery grosze/.
Ofercie przyznano następującą ilość punktów w poszczególnych kryteriach:

 kryterium ceny – 43,77 pkt, 
 kryterium terminu realizacji – 20,00 pkt,
 kryterium okresu udzielonej gwarancji – 20,00 pkt.

Ofercie przyznano łącznie 83,77 punktów,

2/ przedsiębiorstwo GR Katarzyna Paczos ul. Feliksa Wolskiego 14, 22-400 Zamość 
zobowiązując się do wykonania  zamówienia za zapłatą wynagrodzenia z podatkiem od 
towarów i usług w kwocie154 980,00 zł /słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące 
dziewięćset osiemdziesiąt złotych /.
Ofercie przyznano następującą ilość punktów w poszczególnych kryteriach:

 kryterium ceny – 55,51 pkt, 
 kryterium terminu realizacji – 20,00 pkt,
 kryterium okresu udzielonej gwarancji – 20,00pkt.

Ofercie przyznano łącznie 95,51 punktów

3/ przedsiębiorstwo Stamus Sp. z o. o.
ul. Kołątaja 53, 97-500 Radomsko zobowiązując się do wykonania  zamówienia za 
zapłatą wynagrodzenia z podatkiem od towarów i usług w kwocie156 395,64 zł /słownie:  
sto pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt pięć złotych sześćdziesiąt cztery 
grosze/.
Ofercie przyznano następującą ilość punktów w poszczególnych kryteriach:

 kryterium ceny – 55,01 pkt, 
 kryterium terminu realizacji – 20,00 pkt,
 kryterium okresu udzielonej gwarancji – 10,00 pkt.

Ofercie przyznano łącznie 85,01 punktów

4/ przedsiębiorstwo Defero Sp. z o. o.
ul. Wojska Polskiego 102 lok. 112 98-200 Sieradz zobowiązując się do wykonania  
zamówienia za zapłatą wynagrodzenia z podatkiem od towarów i usług w kwocie 
208 776,30 zł /słownie: dwieście osiem tysięcy siedemset siedemdziesiąt sześć złotych 
trzydzieści groszy/.
Ofercie przyznano następującą ilość punktów w poszczególnych kryteriach:

 kryterium ceny – 41,21 pkt, 
 kryterium terminu realizacji – 20,00 pkt,
 kryterium okresu udzielonej gwarancji – 20,00 pkt.



Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe                     
Nadleśnictwo Gidle

PGL LP Nadleśnictwo Gidle
Niesulów 3, 97-540 Gidle
tel.: +48 34 32-72-970, e-mail: gidle@katowice.lasy.gov.pl

www.gidle.katowice.lasy.gov.pl

Ofercie przyznano łącznie 81,21 punktów

5/ przedsiębiorstwo Komtech Piotr Martuszewski ul. Barbackiego 15, 33-300 Nowy Sącz 
zobowiązując się do wykonania  zamówienia za zapłatą wynagrodzenia z podatkiem od 
towarów i usług w kwocie158 670,00 zł /słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset 
siedemdziesiąt złotych /.
Ofercie przyznano następującą ilość punktów w poszczególnych kryteriach:

 kryterium ceny – 54,22 pkt, 
 kryterium terminu realizacji – 20,00 pkt,
 kryterium okresu udzielonej gwarancji – 20,00 pkt.

Ofercie przyznano łącznie 94,22 punktów

6/ przedsiębiorstwo GM Strabud Sp. z o. o. ul. Hutnicza 1, 27-200 Starachowice 
zobowiązując się do wykonania  zamówienia za zapłatą wynagrodzenia z podatkiem od 
towarów i usług w kwocie 156 948,00zł /słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy 
dziewięćset czterdzieści osiem złotych /.
Ofercie przyznano następującą ilość punktów w poszczególnych kryteriach:

 kryterium ceny – 54,84 pkt, 
 kryterium terminu realizacji – 20,00 pkt,
 kryterium okresu udzielonej gwarancji – 20,00 pkt.

Ofercie przyznano łącznie 94,82 punktów

7/ przedsiębiorstwo Rawicom Sp.z o. o. Sp. K. Ul. Szubińska 10, 89-210 Łabiszyn 
zobowiązując się do wykonania  zamówienia za zapłatą wynagrodzenia z podatkiem od 
towarów i usług w kwocie 160 570,03 zł /słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy pięćset 
siedemdziesiąt złotych trzy grosze/.
Ofercie przyznano następującą ilość punktów w poszczególnych kryteriach:

 kryterium ceny – 53,58 pkt, 
 kryterium terminu realizacji – 20,00 pkt,
 kryterium okresu udzielonej gwarancji – 20,00 pkt.

Ofercie przyznano łącznie 93,58 punktów

2/ art. 92. ust. 1. pkt 6/ ustawy zawiadamiam, że nie ustanowiłem dynamicznego 
systemu zakupów.

JAN WIŚNIEWSKI

Nadleśniczy

[Podpisano elektronicznie]


		2021-02-03T08:43:08+0000
	Jan Stanisław Wiśniewski




